

6013/29.08.2019.

Furnizor: P & M GRAVURA SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Seria P&M nr. 1785
Data (zi/luna/an): 29/08/2019
Nr aviz: 690,691
Cota TVA: 19%

P & M
GRAVURA

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cleste de sigilat plumbi	buc	1	180.00	180.00	34.20
2	Sarma rasucita pentru sigilii	kg	20	80.00	1600.00	304.00
3	Sigiliu din plumb diametrul 10mm	kg	160	35.00	5600.00	1064.00
4	pastile /poansoane pentru cleste de sigilat	buc	4	30.00	120.00	22.80

Se achita cu OP !

Intocmit de: _____ CNP: - _____ Numele delegatului: _____ S.I.C.I.: - _____ Mijloc transport: - _____ Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile: _____	Total	7500.00	1425.00
	Total plata		8925.00
	Semnatura de p		